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Заявка
на участие в районном торжественном митинге,
 посвящённом Дню Победы у памятника «Блокадная регулировщица» 
для обучающиеся в образовательных учреждений Красногвардейского района
от ОУ ______________________________

	Название объединения/актива/ПО/класс
	

	ФИО руководителя делегации (полностью)
	

	Должность руководителя делегации
	

	Телефон руководителя делегации
	

	Электронная почта руководителя делегации
	



Состав участников делегации:
	№
	ФИО участника
	Полных лет
	Класс

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	



Руководитель делегации несёт ответственность за жизнь и здоровье ее участников по пути следования и на месте проведения мероприятия.
ФИО руководителя делегации (сопровождающего):  ______________/_______________/

Директор ОУ  _______________________/_______________/                                                         

                                                                              М.П.                                 Дата

